
UCHWAŁA Nr 338 / 6615 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 listopada 2021 r. 

 
w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia postępowania związanego ze 
strategiczną oceną oddziaływania na środowisko wraz z oceną zgodności 

z zasadą DNSH Regionalnego programu Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz 57 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze. zm.).  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Andrzeja Kuliga Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, do 

przeprowadzenia postępowania związanego ze strategiczną oceną oddziaływania na 

środowisko Regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-

2027, w trybie ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247 z późn. zm.),  

w ramach której zostanie dodatkowo przeprowadzona ocena zgodności z zasadą 

DNSH („Nie czyń poważnych szkód”). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


